Зарегистрированы изменения в Устав

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

05 марта 2014г.

Государственный регистрационный № ru 865051022014001
 [image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	1

	п.г.т. Андра

О внесении дополнений

в устав городского поселения Андра

В целях приведения положений устава городского поселения Андра в соответствие с  законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  уставом городского поселения Андра, учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Внести в устав городского поселения Андра следующие дополнения:

главу I. «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ», статью 1 «Статус и границы» дополнить  пунктом 6 следующего содержания:

«6. Дата образования  населенного пункта  Андра 5 ноября 1984 г.»:

2. Направить решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
3. Главе городского поселения Андра опубликовать настоящее решение в газете

«Октябрьские вести» в течении семи дней со дня его поступления из Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	   И.о. главы городского поселения    Андра

	___________________   Р.Э.Климовских
	                    ______________      Л.Л.Вовк

15.01.2014  №  1-2014  "С-3"

PAGE